

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

SM Imperial ApS

Doktorens Gyde 2, 2. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 46 10 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SM Imperial ApS Doktorens Gyde 2, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 10 63
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	VBP Holding ApS
Dattervirksomhed	Imperial Film Company Ltd, UK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt indtægter af filmrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.013 t.kr. mod 2.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.013.141	2.992.776
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.404.000	-1.404.000
Driftsresultat	1.609.141	1.588.776
Andre finansielle indtægter	0	405
1 Øvrige finansielle omkostninger	-751.453	-611.109
Resultat før skat	857.688	978.072
Skat af årets resultat	-188.707	-215.176
Årets resultat	668.981	762.896
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	668.981	762.896
Disponeret i alt	668.981	762.896

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.413.478	6.802.872
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.413.478</u>	<u>6.802.872</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.050.000	7.050.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.050.000</u>	<u>7.050.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.463.478</u>	<u>13.852.872</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	492.547	678.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.594.002	2.536.108
Andre tilgodehavender	678.733	878.625
Tilgodehavender i alt	<u>3.765.282</u>	<u>4.093.082</u>
Likvide beholdninger	<u>1.049</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.766.331</u>	<u>4.093.082</u>
Aktiver i alt	<u>17.229.809</u>	<u>17.945.954</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	898.616	229.635
Egenkapital i alt	948.616	279.635
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	764.515	575.808
Hensatte forpligtelser i alt	764.515	575.808
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	4.351.733	5.802.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.351.733	5.802.332
Kortfristet del af langfristet gæld	1.450.666	1.450.666
Gæld til pengeinstitutter	1.220.652	1.185.013
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	697.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.278.758	16.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	908.535	710.538
Anden gæld	6.306.334	7.227.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.164.945	11.288.179
Gældsforpligtelser i alt	15.516.678	17.090.511
Passiver i alt	17.229.809	17.945.954
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-533.261	-483.261
Årets overførte overskud eller underskud	0	762.896	762.896
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	229.635	279.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	668.981	668.981
	50.000	898.616	948.616

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	751.453	611.109	
	751.453	611.109	
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2023	13.195.872	13.195.872	
Tilgang i årets løb	1.014.606	0	
Kostpris 31. december 2023	14.210.478	13.195.872	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-6.393.000	-4.989.000	
Årets afskrivninger	-1.404.000	-1.404.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-7.797.000	-6.393.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.413.478	6.802.872	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	18.000.000	18.000.000	
Kostpris 31. december 2023	18.000.000	18.000.000	
Nedskrivninger 1. januar 2023	-10.950.000	-10.950.000	
Nedskrivninger 31. december 2023	-10.950.000	-10.950.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.050.000	7.050.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Imperial Film Company Ltd, UK	100 %	55.457	0
		55.457	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.802.399	7.252.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.450.666</u>	<u>-1.450.666</u>
	<u>4.351.733</u>	<u>5.802.332</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.450.666</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.023 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	493
Rettigheder	6.413
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.050

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i aktier i Imperial Film Company Limited på nom. GBP 2, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.050 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VBP Holding ApS, CVR-nr. 20 13 52 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
